平成 19 年６月 25 日

各 位
                             会社名   株式会社クイック
                             代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                              (JASDAQ・コード番号４３１８）
                             問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                              (TEL ０６-６３７５-００６１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年６月 22 日開催の取締役会において、平成 19 年７月 1 日付で下記の通り、組織変更及

び人事異動を実施することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

新たに、社長直轄の組織として経営企画室を新設し、一層専門的な予算統制、関連会社管理を行い、
    グループ経営を効率的に運用するものです。

以上の組織変更にともなう組織図は添付したとおりです。

２． 人事異動
 （１）取締役人事

新役職名                氏名     旧役職名

常務取締役管理本部長兼経理部長
兼グループ CFO 藤原 功一 常務取締役管理本部長兼グループ CFO

（２）部・室長人事

経営企画室長 大場 秀郎 経理部長

以 上

株式会社クイック 管理組織図

平成１９年７月１日現在

株主総会

取締役会

社長

社長室 内部監査室

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ西日本
事業本部

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ東日本
事業本部

人
材
総
合
営
業
部

名
古
屋
営
業
部

大
阪
営
業
部

マ
ー
ケ
ッ
ト
営
業
部

関
西
営
業
部

東
京
営
業
部

総
務
人
事
部

経
理
部

管理本部
人材紹介
事業本部

監査役会

経営企画室